平成 25 年５月 16 日

各      位

     会 社 名  株式会社ジャックス

     代表者名  取締役社長 板垣 康義

     コード番号  8584 （東証第一部・札証）

      問合せ先：取締役専務執行役員  杉山 勉

                                 (TEL：03‐5448‐1311)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 平成 25 年５月 16 日の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、役員の異動は平成 25 年６月 27 日開催の定時株主総会及びその後の取締役会で正式決定さ

れます。

記

 １．代表取締役の異動

  (1)異動の理由
    代表取締役の増員により、経営体制の更なる強化および経営環境の急激な変化に迅速に対
   応するものであります。

  (2)異動の内容

新役職名 氏名 現役職名

取締役副社長 (代表取締役） 杉 山   勉
取締役専務執行役員

総務・人事統括

(3)新任代表取締役の氏名及び略歴
    新役職名 取締役副社長 (代表取締役)
    氏 名  杉山 勉（すぎやま つとむ）
    出身地  東京都
    最終学歴 慶應義塾大学
    生年月日 昭和 26 年 11 月 30 日

略歴
昭和 49 年 ４月 株式会社三菱銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

平成 13 年 ６月 同行執行役員渋谷支店長

平成 14 年 ６月 ダイヤモンドプライベートオフィス株式会社代表取締役社長

平成 19 年 １月 三菱ＵＦＪ個人財務アドバイザーズ株式会社代表取締役社長

平成 20 年 ６月 株式会社ジャックス 取締役常務執行役員

（経営企画・コミュニケーション統括）

平成 21 年 ６月 同 取締役専務執行役員(収益管理統括）

平成 23 年 ６月 同 取締役専務執行役員(総務・人事統括)（現任）

  所有株式数 52,000 株(平成 25 年３月現在)

  (4)就任予定日 平成 25 年６月 27 日

                                    以 上